A tetur, quo magis magisque cogito, eò minus inue-  
 nio tales, quibus vel ab illo, vel à vobis sit fides ad-  
 hibenda. Considerate, quæso, quanta æquitate singu-  
 la examiné quantæque causas habeam timoris mei.  
 Ego reperio Cotym Iphicratis fuisse socerum, eo-  
 dem modo quo est Cerfobleptes Charidemi, atque  
 etiam maiores longè res & illustriore gratia exci-  
 piendas pro Coty gessisse Iphicratem video, quàm  
 pro Cerfoblepte Charidemum. Sic autem rem expé-  
 damus: Scitis hoc utique, Athenienses, quanquam I-  
 phicrates & æream statuam, & victum in Prytanæo  
& præmia, & honores alios quibus beatus ille fuit,  
 obtinisset: tamen ad tuendum Cotyos imperium;  
 bello nauali cum vestris decernere duabus non du-  
 bitasse, illiusque salutem pluris fecisse, quàm hono-  
 res à vobis tributos. Quòd ni maior vestra fuisset in  
 iracundia cohibenda moderatio, quàm illius teme-  
 ritas nihil obstitisset, quò minus omnium mortaliù  
 fieret infelicissimus. Tamen Cotys tum ab illo con-  
 seruatus, & eius amicitiam re ipsa expertus: postquàm  
 extra omne periculum se positum arbitrabatur. nò  
 modò referre illi gratiam non studuit, nec illius  
 causa in vos vlla humanitate vsus est, vt veniam ge-  
 nero impetraret: sed contrà magis ab eo postulauit,  
 vt ad oppida vestra reliqua oppugnanda adiutor es-  
 set. Quòd cum ille recusasset: barbaricis copiis accep-  
 tis & collecto ab illo exercitu, & Charidemo isto  
 mercenario in peratore conducto, vestra oppida in-  
 uasit, & Iphicra em in eas redegit angustias, vt disce-  
 dens ab illo. Antissam primùm, mox Dryn habita-  
 tum se conferret: existimans, nec decere se ad vos re-  
 dire, quibus Thracem anteposisset & Barbarum:  
 nec apud illum tutò posse manere, quem suæ salu-  
 tis ira cerneret esse negligentem. Si igitur, Athe-  
 nienfes, etiam Cerfobleptes, ista securitate quæ  
 Charidemo nunc comparatur, auctus, & ipsum  
 neglexerit, & contra vos machinatus aliquid, mo-  
 litusque fuerit: num satis id vobis erit, decepto  
 Charidemo, Thracis contra vosmetipsos constabi-  
 lisse potentiam? equidem non opinor. Etenim il-  
 lud æquum esse puto, si sentit & prospicit talia Cha-  
 ridemus, & tamen talibus potiri decretis studet: e-  
 ius insidiis vt resistatur. Sin haud animaduertit:  
 quò quis eum beneuolentiorẽ esse putat, eò magis  
& suæ & illius securitati vt prospiciat. Nam ve-  
 ræ amicitia munus est, his quibus bene cupias, nò  
 in iis gratificari rebus, quæ & in tuum & illorum ce-  
 dere detrimentum possint: in his quidem, quæ v-  
 trisque commodare queant, adiutandi sunt: quæ  
 autè ipse melius illo prouideas, ea ritè administres:  
 neque præsentis obsequij dulcedinem totius reliqui  
 temporis vtilitati anteponas. Neque illud etiam co-  
 gitandi mihi probabile videtur, Cerfobleptem cum  
& Barbarus sit, & perfidus, curaturum tamen ne tan-  
 tis afficiat iniurijs Charidemum. Nam rursus cum  
 inquirò, quantis bonis Iphicratem Cotys spolia-  
 rus, nihil ea re motus fuerit penitus: istù utique cre-  
 diderim susque deque laturum esse, quicquid perie-  
 rit Charidemo. Nam Cotys Iphicratem, honoribus,  
 victu publico statuis, patria quæ nomen eius illust-  
 rat, rebus propè dixerim omnibus, sine quibus acer-  
 bam esse vitam Iphicrati par erat, se spoliare prospici-  
 ens: tamen eius ratione non habuit. Istù verò quid  
 tandè moueret? Scilicet, ne qua re spoliaret Charide-  
 mum? nulla profus. Habet .n. apud vos, nò liberos,  
 nò imagines, nò cognatos: non aliud quicquid deniq;  
 Enimuerò si neque natura fidus est Cerfobleptes,